καθοριστεί και περιγράφονται στα άρθρα 21, 22 και 23 της οικείας Διακήρυξης. 
Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή Διεξαγωγής της Δημοπρασίας, συνέταξε το από …/11/2025 Πρακτικό ΙΙ και  
ομόφωνα εισηγείται την κατακύρωση ανάθεσης της σύμβασης στον οικονομικό φορέα  «ΔΟΞΑ ΑΒΕΤΕ»  , με 
οικονομική προσφορά Επτακόσιες Σαράντα Οκτώ χιλιάδες Διακόσια ευρώ και Είκοσι Εννέα λεπτά (748.200,29 €) 
χωρίς ΦΠΑ, ήτοι ποσοστό μέσης έκπτωσης  Είκοσι Επτά και Πενήντα Δύο τοις εκατό (27,52%) 

Κατόπιν των ανωτέρω και κατ’ εφαρμογή της παρ.4.2, του άρθρου 4 της Διακήρυξης σας αποστέλλουμε το 
Πρακτικό ΙΙ Διεξαγωγής της ηλεκτρονικής Δημοπρασίας της Επιτροπής Διαγωνισμού, με σκοπό να αποφασίσετε

[...]

Περιφερειακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΠΠΑ) ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 2021-2025, κ.ε.:2023ΝΠ20100000, κωδικός MIS: 5221040, όπως αυτό αναλυτικά 

περιγράφεται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

Β) Αναδεικνύει ως οριστικό ανάδοχο τον οικονομικό φορέα «ΔΟΞΑ ΑΒΕΤΕ», με οικονομική προσφορά 

Επτακόσιες Σαράντα Οκτώ χιλιάδες Διακόσια ευρώ και Είκοσι Εννέα λεπτά (748.200,29€) χωρίς ΦΠΑ, 

ήτοι ποσοστό μέσης έκπτωσης  Είκοσι Επτά και Πενήντα Δύο τοις εκατό (27,52%). 

Γ) Εξουσιοδοτεί τον Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας για την υπογραφή της σύμβασης. 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.